Mandant sa zaväzuje zaplatiť mandatárovi za plnenie predmetu zmluvy v zmysle čl II. Odplatu 

v sume 7.000,00 EUR (slovom: sedemtisíc eur) vrátane DPH ročne. V tejto odplate sú zahrnuté 

všetky náklady spojené s plnením predmetu zmluvy. 

2. Odplata je splatná  ku dňu 31. marca v sume 3 500,00 EUR (slovom: tritisícpäťsto eur) vrátane 

DPH a ku dňu 30.septembra v sume 3 500,00  EUR (slovom: tritisícpäťsto eur) vrátane DPH. 

3. Mandant sa zaväzuje za kalendárny rok 2023 uhradiť mandatárovi rozdiel vo výške 427 EUR 

(slovom: štyristodvadsaťsedem eur) vrátane DPH do 30 dní od účinnosti tohto dodatku v súlade 

so schváleným uznesením Mestského zastupiteľstva mesta Prešov č. 48/2023 zo dňa 22.2.2023. 

Článok III. 

Všeobecné ustanovenia dodatku 

3.1. Ostatné ustanovenia zmluvy nedotknuté týmto dodatkom ostávajú nezmenené a naďalej